
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 2月19日発注番号 4819
令和 6年 2月19日（月）　　午後 1時40分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 政策調整部国スポ・障スポ大会局大会総務課

整理棚件　名

納入場所 大会総務課

概　要 フクフジ　ボルトレスラック（耐荷重１５０ｋｇ）　Ｗ１８００×Ｄ６００×Ｈ１８００ｍｍほか　１６台

納入期限 令和 6年 3月29日

契約方法 一般競争入札

落札額 内消費税額等          ¥561,000          ¥561,000            ¥51,000

契約先 大津市　比叡辻二丁目１７番５号

株式会社　シミズ事務機

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　シミズ事務機
1           ¥510,000                                     落札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


